
ZARZĄDZENIE Nr 172/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 170/2024  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 lipca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 172/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.07.2024 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

       3 077 066,00 

      11 362 277,80 

               0,00 

               0,00 

          67 000,00 

         501 115,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       3 144 066,00 

      11 863 392,80 

     

     

         602 000,00 

      10 772 758,00 

               0,00 

               0,00 

          67 000,00 

         501 115,00 

85216

85502

      

      

      

      

      

      

         669 000,00 

      11 273 873,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Zasiłki stałe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

         600 000,00 

      10 504 124,00 

           6 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          67 000,00 

         500 000,00 

           1 115,00 

     

     

     

2030

2010

2060

      

      

      

      

      

      

         667 000,00 

      11 004 124,00 

           7 615,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

     

     

     

         600 000,00 

      10 504 124,00 

           6 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          67 000,00 

         500 000,00 

           1 115,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

         667 000,00 

      11 004 124,00 

           7 615,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

         600 000,00 

      10 500 000,00 

           6 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          67 000,00 

         500 000,00 

           1 115,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1400081

1100041

1100221

         667 000,00 

      11 000 000,00 

           7 615,00 

Zasiłki stałe

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

500 plus

             274 570 140,16                  0,00            568 115,00                                275 138 255,16 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 172/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.07.2024 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2024
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       13 869 535,04                0,00          501 115,00                               14 370 650,04 

     

     

     

          10 676,04 

         591 601,00 

         364 187,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

010

750

751

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 676,04 

         591 601,00 

         364 187,00 

Budżet

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

     

     

     

     

          10 676,04 

         591 601,00 

           5 870,00 

         224 167,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

01095

75011

75101

75109

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 676,04 

         591 601,00 

           5 870,00 

         224 167,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

     

     

     

          10 676,04 

         591 601,00 

           5 870,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

          10 676,04 

         591 601,00 

           5 870,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

          10 676,04 

         480 455,00 

         101 146,00 

          10 000,00 

           5 870,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100011

1100021

1100181

1100401

1100201

          10 676,04 

         480 455,00 

         101 146,00 

          10 000,00 

           5 870,00 

Zwrot za akcyzę

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Krajowy rejestr wyborców



Strona: 2 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 172/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.07.2024 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2024
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         557 533,00 

       1 658 614,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

801

852

      

      

      

      

      

      

         557 533,00 

       1 658 614,00 

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

     

     

     

         134 150,00 

         557 533,00 

       1 348 890,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75113

80153

85203

      

      

      

      

      

      

         134 150,00 

         557 533,00 

       1 348 890,00 

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia

     

     

     

         224 167,00 

         134 150,00 

         557 533,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

         224 167,00 

         134 150,00 

         557 533,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

     

     

     

          98 087,00 

           1 680,00 

          14 600,00 

         109 800,00 

          51 950,00 

             400,00 

          81 800,00 

         557 533,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

1100101

1100251

1100411

1100421

1100101

1100251

1100421

1100171

          98 087,00 

           1 680,00 

          14 600,00 

         109 800,00 

          51 950,00 

             400,00 

          81 800,00 

         557 533,00 

Wybory

Diety - mąż zaufania

Diety członków MKW

Diety członków OKW

Wybory

Diety - mąż zaufania

Diety członków OKW

Podręczniki i materiały edukacyjne



Strona: 3 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 172/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.07.2024 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2024
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           10 686 924,00                0,00          501 115,00 855                         11 188 039,00 Rodzina

     

     

     

     

          12 100,00 

          85 000,00 

         212 624,00 

      10 510 624,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         501 115,00 

     

     

     

     

85219

85228

85295

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

          12 100,00 

          85 000,00 

         212 624,00 

      11 011 739,00 

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

     

       1 348 890,00 

          12 100,00 

          85 000,00 

         212 624,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

       1 348 890,00 

          12 100,00 

          85 000,00 

         212 624,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

       1 348 890,00 

          12 100,00 

          85 000,00 

         204 000,00 

           8 624,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100031

1100191

1100071

1100241

1102231

       1 348 890,00 

          12 100,00 

          85 000,00 

         204 000,00 

           8 624,00 

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Dodatek osłonowy

POMOST



Strona: 4 z 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 172/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.07.2024 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2024
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           1 300,00 

         175 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

85513

      

      

      

      

           1 300,00 

         175 000,00 

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

     

      10 504 124,00 

           6 500,00 

           1 300,00 

         175 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         500 000,00 

           1 115,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2060

2010

2010

      

      

      

      

      11 004 124,00 

           7 615,00 

           1 300,00 

         175 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

      10 500 000,00 

           4 124,00 

           6 500,00 

           1 300,00 

         175 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         500 000,00 

               0,00 

           1 115,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100041

1100281

1100221

1100211

1100041

      11 000 000,00 

           4 124,00 

           7 615,00 

           1 300,00 

         175 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki
Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin

500 plus

Karta dużej rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              13 869 535,04                  0,00            501 115,00                                 14 370 650,04 Suma całkowita:


